
 

 

 

 

 

 

   

2025 年 7月吉日 

お取引先様 

株式会社ヴォークス・トレーディング 

香辛料部  

 

 

 オーガニック チリパウダー発売のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当社ではオーガニック チリパウダー新発売いたしました。6 種の香り豊かなスパイス・ハー

ブをブレンドしたミックススパイスです。チリコンカンやタコスなどのメキシカン料理にはもちろん、

炒め物やスープなどに入れるのもおすすめです。 

 

今後もオーガニックで彩る、豊かで上質な暮らしをお届けできるよう、様々な商品をご案内して参ります。 
 引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

商品詳細   

3447 VOXSPICE オーガニック チリパウダー(JAN: 4580146878412)15g  

希望小売価格540円（税抜） 

 

発売開始   

2025 年 7月 15 日(火)より 

 

賞味期限 

製造より 2年 

 

商品イメージ画像               

 

以上 


